Camalaú, terça-feira,  24 de  novembro de 2020 - Edição n ° 128

Boletim Oficial Eletrônico do Município de Camalaú

Página 1 de  1
Prefeitura de Camalaú - CNPJ: 09.073.271/0001-41 /  Rua Nominando Firmo n ° 56
CEP: 58530-000     -    Fone: (83) 3302-1013/ 3302-1034/ 3302-1008/ 9 9611-5300
site: www.camalau.pb.gov.br      -   E-mail: boletimoficial@camalau.pb.gov.br

BOLETIM OFICIAL ELETRÔNICO

Boletim Oficial Eletrônico
Criado pela Lei n ° 120/93 de 28/10/93         Publicado no Diário Oficial do Estado em 20/01/94

Decreto Municipal nº 113/2018 - Publicado no Boletim Oficial do Município de Camalaú em 10/07/2018

ATOS DO PODER EXECUTIVO
PORTARIA GP nº 058/2020.

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE
SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

           O Chefe Do Poder Executivo do Município de Camalaú, Estado da
Paraíba, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo Art. 66, Inciso VI,
da Lei Orgânica,

RESOLVE

          Art. 1º.  Exonerar a Senhora LUCILEIDE SIQUEIRA, matrícu-
la 201893, ocupante do cargo em comissão de Chefe de Divisão das Ações
Emergenciais, lotada na Secretaria Municipal de Saúde.

Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação,
com efeitos retroativos ao dia 17 de novembro de 2020.

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito de Camalaú – 23 de novembro de 2020.

______________________________________________

EZEQUIEL SÓSTENES BEZERRA FARIAS
PREFEITO INTERINO

--------------------------------------------------------------------------------------------

PORTARIA GP Nº 059/2020.

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE SER-
VIDOR PÚBLICO MUNICIPAL E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

           O Chefe do Poder Executivo do Município de Camalaú, Estado da
Paraíba, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo Art. 66, Inciso VI,
da Lei Orgânica,

RESOLVE

          Art. 1º.  Nomear a Senhora IRANEIDE DO DESTERRO FER-

REIRA, portadora do RG n° 2660425 SSP/PB e inscrita no CPF sob o n°
059.190.134-00, para o cargo em comissão de Chefe de Divisão das Ações

Emergenciais, lotada na Secretaria Municipal de Saúde.

Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação.

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito de Camalaú – 23 de novembro de 2020.

______________________________________________

EZEQUIEL SÓSTENES BEZERRA FARIAS
PREFEITO INTERINO

		2020-11-24T10:39:52-0300
	MARICIA RALLINE COUTO MARIANO:06894048401